
UCHWAŁA  NR 1772/2020 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 23 stycznia 2020r. 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wynajęcie części magazynu i podwórza przez Muzeum 
          Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie. 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę na wynajęcie przez Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno 
- Spożywczego w Szreniawie, do 31 grudnia 2021r., części zespołu magazynowego                     
o powierzchni 569,00 m2 wraz z podwórzem o powierzchni 1120,00 m2, położonym                      
na nieruchomości w Szreniawie, przy ul. Dworcowej 5, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako obręb Rosnowo - Szreniawa, arkusz mapy 2, działka nr 22/6 o pow. 3,1389 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW PO2P/00259191/6. 
 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie.  
 
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1772/2020  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA 23 stycznia 2020r. 

 
 

 
Nieruchomość położona w Szreniawie przy ul. Dworcowej 5, opisana w § 1 

uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i umową użyczenia zawartą 

w dniu 18 lipca 2014r. została przekazana na rzecz Muzeum Narodowego Rolnictwa                    

i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie w celu realizacji zadań statutowych.  

  Dyrektor Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego                  

w Szreniawie, zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie spółce AVANT 

Sp. o.o. w organizacji, części pomieszczeń zespołu magazynowego o powierzchni 

569,00 m2 wraz z podwórzem o powierzchni 1120,00 m2. Przedmiotem działalności 

będzie organizowanie imprez okolicznościowych, tj. np: wesela, komunie, zakładowe 

spotkania integracyjne, według ustalonego przez strony terminarza. Wynajęcie 

pomieszczeń i terenu, w szczególności będzie dotyczyło weekendów, i nie będzie 

kolidowało z prowadzoną przez Muzeum działalnością statutową, a pozyskane środki 

finansowe posłużą na uzupełnienie budżetu. Szacunkowy czynsz za każdą 

przeprowadzoną imprezę ustala się na kwotę 2.000,00 zł.  

Jednocześnie zgodnie z zapisem § 8 umowy użyczenia zawartej w dniu                      

18 lipca 2014r. każdorazowe nieodpłatne lub odpłatne udostępnienie przedmiotu 

użyczenia, także w części, osobie trzeciej wymaga zgody Użyczającego wyrażonej                 

na piśmie. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

  


